
作成日

５００ｇ　×２０パック
/1ケース

品名

2014/8/2

ボロニアソーセージ（スライス品は(スライス））

内装：真空包装（PE,PA）

一括表示情報
加熱食肉製品　加熱後包装

商品イメージ

株式会社　九食

九食　ボロニアソーセージ～ソフトカルパス風～

　原材料名
豚肉、鶏肉、豚脂肪、澱粉、食塩、砂糖、香辛
料、カゼインNa（乳由来）、調味料（アミノ酸等）、
リン酸塩(Na)、保存料（ソルビン酸Ｋ）、pH調整
剤、酸化防止剤（ビタミンＣ）、発色剤（亜硝酸
Na）、くん液、ラムフレーバー（オレンジ由来）、
着色料（赤106、黄4）

商品名

スライス品・冷凍（-１８℃以下）  原体・冷蔵（１０℃以下）

製品に含まれるアレルゲン物質
乳、豚肉、鶏肉、オレンジ

商品説明・お召し上がり方等

賞味期限

栄養成分情報　（製品100gあたり）

保存温度

注文・発送についてのお問い合わせ　・・・　株式会社　九食　営業部　℡　0942-84-1243

スライス：１８０日
原体：３０日（製造日より起算）

豚肉と鶏肉を使用したボロニアソーセージを
ソフトカルパス風味に仕上げました。
粗く挽いた粒胡椒が味にアクセントを加えています。

尚、パッケージ開封後は賞味期限にかかわらず
冷蔵庫に保存していただき、お早目にご使用ください。

原体　スライスパック
約３．５ｋｇ

ホームページ　http://www.ehamq.com/

参考価格

包装形態

　受付時間　平日（月～金）9:00～17:00

商品についてのお問い合わせ　・・・　株式会社　九食　お客様相談室　℡　0120-50-8683

熱量：279kcal　たんぱく質：13.9g　脂質：
22.8g　炭水化物：4.6g　灰分：2.4g　ナトリウ
ム：700mg

外装：段ボール

本品製造ラインでは、卵、小麦を含む製品を
生産しています。


